
株主の皆様へ

2023年3月23日

株式会社MonotaRO

当社第23期定時株主総会における

新型コロナウイルス感染拡大防止対応について

　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　政府が、2023年3月13日（月）以降のマスクの着用は個人の判断に委ねることを基本とすることを決定し

たことに伴い、2023年3月29日（水）に開催いたします当社第23期定時株主総会における新型コロナウイ

ルスの感染拡大防止対応のうち、マスク着用にかかる方針を以下の通り変更いたします。株主の皆様の

ご理解とご協力をお願い申しあげます。

1. 会場での対応と総会の運営について

株主総会会場における役員及び運営スタッフのマスクの着用は、個人の判断に委ねることとさせ

ていただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

2. ご来場される株主様へのお願い

株主総会会場における株主様のマスクの着用は、個人の判断に委ねることとさせていただきま

す。何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。なお、アルコール消毒液の使用および非接

触型検温計による体温測定につきましては、第23期定時株主総会招集ご通知に記載の通り、ご

協力をお願いいたします。

　

　株主の皆様におかれましては、事情ご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申しあ

げます。　本案内に記載のない事項は、第23期定時株主総会招集ご通知に記載の通りです。

　なお、今後の状況等により、対応方法等を大きく変更する場合は、本ウェブサイトにてお知らせいたし

ます。

以上




